
ZARZĄDZENIE Nr 172/2021 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Gościeradów w drodze przetargu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do sprzedaży nieruchomości gruntowej - działki nr ewid. 

1086 o powierzchni 0,0424 ha, położonej w obrębie ewid. 0014 Mniszek, gmina Gościeradów 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1. Jarosław Czerw - Przewodniczący Komisji

2. Ewa Maziarczyk - Członek Komisji.

3. Ewelina Chajnowska - Burak - Sekretarz Komisji.

§ 3. Sekretarz komisji przetargowej sporządzi protokół przeprowadzonego przetargu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SEKRETA RZ GMINY 
dr hub. dmwdaw Czerw


